



भावाअशिप-उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान

ICFRE-TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद

Indian Council of Forestry Research & Education

पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद

An autonomous Council under the Ministry of Environment, Forest & Climate Change

डाकघर- आर०एफ०आर०सी०, मण्डला रोड, जबलपुर - 482 021

P.O. R.F.R.C., Mandla Road, Jabalpur - 482 021



No. 1-6-17/24/Estt-DPC /TFRI/ 1794

Dated 14-02-2025

कार्यालय आदेश

पूर्व में जारी आदेश क्रमांक 1686 दिनांक 21-01-2025 में आंशिक संशोधन करते हुए श्री जितेन्द्र कुमार अवस्थी को तकनीशियन (कैटेगरी-I) के पद पर सातवें केन्द्रीय वेतन आयोग के पे मैट्रिक्स लेवल-3, भावाअशिप-उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान, जबलपुर में दिनांक 17/01/2025 (पूर्वान्ह) से पदोन्नति उपरान्त नियुक्ति प्रदान की जाती है।

यह आदेश सक्षम अधिकारी के अनुमोदनोपरान्त जारी किया जा रहा है।

OFFICE ORDER

In partial modification of earlier 1686, dated 21-01-2025, Shri Jitendra Kumar Awasthi, appoint on promotion to the post of Technician (Level-3) at the ICFRE-Tropical Forest Research Institute, Jabalpur in the pay scale at level 3 of Pay Matrix of 7th CPC with effect from 17/01/2025 (FN).

This order issued with the approval of the competent authority.

उप वन संरक्षक (प्रशासन)/लिनक अधिकारी
Dy. Conservator of Forests (Admin.)/Link Officer
भावाअशिप-उवअसं/ ICFRE-TFRI

प्रतिलिपि:-

1. श्री जितेन्द्र कुमार अवस्थी, तकनीशियन द्वारा प्रभागाध्यक्ष, वन०पारि० एवं जल०पारि० के माध्यम से सूचनार्थ प्रेषित।
2. निदेशक के वैयक्तिक सहायक, भावाअशिप-उवअसं, जबलपुर को सूचनार्थ प्रेषित।
3. आहरण एवं संवितरण अधिकारी, भावाअशिप-उवअसं, जबलपुर को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
4. संबंधित सेवा पंजी।



भावाअशिप-उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान

ICFRE-TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद

Indian Council of Forestry Research & Education

पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद

An autonomous Council under the Ministry of Environment, Forest & Climate Change

डाकघर- ३२०९५०/३२०९५०, मण्डला रोड, जबलपुर - ४८२ ०२१

P.O. R.F.R.C., Mandla Road, Jabalpur - 482 021



No. 1-6-17/24/Estt-DPC /TFRI/ 1687

Dated 21-01-2025

कार्यालय आदेश

कार्यालय के आदेश क्रमांक 1-6-17/2024/Estt-DPC/TFRI/1663 दिनांक 16-01-2025 के तारतम्य में निदेशक, भावाअशिप-उवअसं, जबलपुर द्वारा श्री चेताराम चौधरी को अवर श्रेणी लिपिक के पद पर सातवें केन्द्रीय वेतन आयोग के पे मैट्रिक्स लेवल-2, भावाअशिप-कौशल विकास केन्द्र, छिन्दवाड़ा में दिनांक 17/01/2025 (पूर्वाह्न) से पदोन्नति उपरान्त नियुक्ति प्रदान की जाती है।

यह आदेश सक्षम अधिकारी के अनुमोदनोपरान्त जारी किया जा रहा है।

OFFICE ORDER

In continuation of this Officer Order No.1-6-17/2024/Estt-DPC/TFRI/1663 dt. 16-01-2025, the Director ICFRE-TFRI, Jabalpur is pleased to appoint Shri Chaitram Choudhary on promotion to the post of Lower Division Clerk at ICFRE-Skill Development Centre, Chhindwara in the pay scale at level 2 of Pay Matrix of 7th CPC with effect from 17/01/2025 (Forenoon).

This order issued with the approval of the competent authority.

उप वन संरक्षक (प्रशासन)/लिंक अधिकारी

Dy. Conservator of Forests (Admin.)/Link Officer

भावाअशिप-उवअसं / ICFRE-TFRI

प्रतिलिपि:-

1. श्री चेताराम चौधरी, अ०श्रे०लि० द्वारा वैज्ञानिक प्रभारी, आईसीएफआरई-कौशल विकास केन्द्र, छिन्दवाड़ा के माध्यम से सूचनार्थ प्रेषित एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
2. निदेशक के वैयक्तिक सहायक, भावाअशिप-उवअसं, जबलपुर को सूचनार्थ प्रेषित।
3. आहरण एवं संवितरण अधिकारी, भावाअशिप-उवअसं, जबलपुर को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
4. संबंधित सेवा पंजी को संबंधित कार्मिक की कार्यग्रहण सहित सूचनार्थ प्रेषित/व्यक्तिगत नरती।



भावाअशिप-उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान

ICFRE-TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्

Indian Council of Forestry Research & Education

पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद्

An autonomous Council under the Ministry of Environment, Forest & Climate Change

डाकघर- 482021, आर०एफ०आर०सी०, मण्डला रोड, जबलपुर - 482 021

P.O. R.F.R.C., Mandla Road, Jabalpur - 482 021



No. 1-6-17/24/Estt-DPC /TFRI/1685

Dated 21-01-2025

कार्यालय आदेश

कार्यालय के आदेश क्रमांक 1-6-17/2024/Estt-DPC/TFRI/1665 दिनांक 16-01-2025 के तारतम्य में निदेशक, भावाअशिप-उवअसं, जबलपुर द्वारा निम्नलिखित कार्मिकों को तकनीशियन (कैटेगरी-I) के पद पर सातवें केन्द्रीय वेतन आयोग के पे मैट्रिक्स लेवल-3, भावाअशिप-उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान, जबलपुर में उनके नाम के समक्ष तिथि से पदोन्नति उपरान्त नियुक्ति प्रदान की जाती है।

कार्मिक का नाम	कार्यग्रहण तिथि
1. श्री संतोष कुमार साह	दिनांक 17/01/2025 (पूर्वान्ह)
2. श्री रवि प्रभात कुजूर	दिनांक 17/01/2025 (पूर्वान्ह)
3. श्री जितेन्द्र कुमार अवस्थी	दिनांक 16/01/2025 (अपरान्ह)

यह आदेश सक्षम अधिकारी के अनुमोदनोपरान्त जारी किया जा रहा है।

OFFICE ORDER

In continuation of this Office Order No.1-6-17/2022/Estt-DPC/TFRI/1665, dt. 16-01-2025, the Director, ICFRE-TFRI, Jabalpur is pleased to appoint the following officials on promotion to the post of Technician (Level-3) at the ICFRE-Tropical Forest Research Institute, Jabalpur in the pay scale at level 3 of Pay Matrix of 7th CPC with effect from the date of joining shown against their names.

Name	Date of joining
(i) Shri Santosh Kumar Sah	17/01/2025 (FN)
(ii) Shri Ravi Prabhat Kujur	17/01/2025 (FN)
(iii) Shri Jitendra Kumar Awasthi	16/01/2025 (AN)

This order issued with the approval of the competent authority.

उप वन संरक्षक (प्रशासन)/लिंक अधिकारी
Dy. Conservator of Forests (Admin.)/Link Officer
भावाअशिप-उवअसं / ICFRE-TFRI

प्रतिलिपि:-

- उपरोक्त तकनीशियन को उनके प्रभागाध्यक्ष/अनुभागाध्यक्ष के माध्यम से सूचनार्थ प्रेषित।
- निदेशक के वैयक्तिक सहायक, भावाअशिप-उवअसं, जबलपुर को सूचनार्थ प्रेषित।
- आहरण एवं संवितरण अधिकारी, भावाअशिप-उवअसं, जबलपुर को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
- संबंधित सेवा पंजी को संबंधित कार्मिक की कार्यग्रहण सहित सूचनार्थ प्रेषित/व्यक्तिगत नस्ती।